Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 02:43
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/frytownica-2x5-l-stalgast-746100-p-5722.html
Frytownica 2x5 l STALGAST |
746100
Cena brutto 686,80 zł
Cena netto 558,37 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST746100
Kod producenta ST746100
Opis produktu
obudowa wykonana ze stali nierdzewnej
wyjmowane pojemniki na fryturę
zakres regulacji termostatu 60-190°C
termostat bezpieczeństwa
kosze ze składaną rączką
wymiary kosza 240x205x100 mm
Wysokość - H: 270 mm
Głębokość - D: 420 mm
Szerokość - W: 550 mm
Napięcie - U: 230 V
Zasilanie: prąd
Pojemność - V: 8 l
Moc elektryczna: 6.4 kW
Temperatura min.: 60 °C
Karta gwarancyjna: 1
Marka: Gredil
Temperatura max.: 190 °C
Ilość komór: 2 szt
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold